VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina n. 307 del 

07/10/2025, con cui è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico individuale con contratto di lavoro autonomo con partita 

IVA della durata di mesi 4 (quattro) per un importo di € 7.500,00 (euro 

settemilacinquecento/00) per l’intera durata del contratto per “Supporto alla 

comunicazione dei dati di progetto” nell’ambito del progetto di ricerca denominato 

Valutazione di sicurezza, appropriatezza prescrittiva ed efficacia in “real-life” degli 

antibiotici utilizzati per il trattamento delle infezioni da Gram Negativi Multiresistenti,

[...]

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo con partita IVA della durata di mesi 4 (quattro) per un 

compenso onnicomprensivo (IRPEF e IVA) di € 7.500,00 (euro settemilacinquecento/00),  per le esigenze 

del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro nell’ambito del 

progetto denominato “Valutazione di sicurezza, appropriatezza prescrittiva ed efficacia in “real-life” degli 

antibiotici utilizzati per il trattamento delle infezioni da Gram Negativi Multiresistenti”, il cui responsabile